

*DASK Uluslararası Kısa Film Yarışması sonuçlandı*

## **En iyi zorunlu misafirlik filmleri belli oldu**

*Doğal Afet Sigortaları Kurumu'nun (DASK), Türkiye dahil 21 ülkedeki üniversitelerin lisans ve lisansüstü öğrencilerinin katılımına açtığı kısa film yarışması sonuçlandı. Bu yıl "Depremde evin hasar görürse nereye gidersin?" temasıyla düzenlenen yarışmada Dokuz Eylül Üniversitesi'nden Metehan Şereflioğlu, Demet Sever, Hüseyin Çamtepe ve Ata Bacanakgil "Zede" filmiyle birinci, Marmara Üniversitesi'nden Umur Dağlı "Kumar" filmiyle ikinci, Ankara Üniversitesi'nden Semih Güzelay "Sabaha Uyanış" filmiyle üçüncü oldu. Yarışmanın ikinci aşaması Facebook İzleyici Özel Ödülleri'nde ise DASK'ın Facebook takipçileri dereceye giren ilk iki filmi belirledi.*

Doğal Afet Sigortaları Kurumu'nun (DASK) "Depremde evin hasar görürse nereye gidersin?" temalı 5. Kısa Film Yarışması sonuçlandı. Üniversitelerin lisans ve lisansüstü öğrencilerine yönelik yarışmada birincilik ödülüne Dokuz Eylül Üniversitesi'nden Metehan Şereflioğlu, Demet Sever, Hüseyin Çamtepe ve Ata Bacanakgil'in "Zede" filmi layık görüldü. Yarışmada, Marmara Üniversitesi'nden Umur Dağlı "Kumar" filmiyle ikinci, Ankara Üniversitesi'nden Semih Güzelay da "Sabaha Uyanış" filmiyle üçüncü oldu. Yarışmada birinci MacBook Pro ve Sony HXR - MC2000E kamera, ikinci MacBook Pro, üçüncü iMac'le ödüllendirilecek.

DASK Koordinatörü **İsmet Güngör** yarışmaya başvuran eserlerin üslup ve teknik açıdan sergilediği çeşitlilikten memnun olduklarını belirterek şunları söyledi:

**"Bu yıl beşincisini düzenlediğimiz yarışmamıza birbirinden değerli filmler başvurdu. Deprem ve zorunlu deprem sigortası ile ilgili duyarlılığı artırmak için gençlerin bakış açısına büyük önem veriyoruz. Yaratıcı çalışmalarıyla yarışmamıza katılarak DASK'ın toplumu bilinçlendirme çalışmalarına destek olan bütün üniversite öğrencilerine yürekten teşekkür ediyoruz"** dedi.

Yarışmada dereceye girenleri oyuncu Mete Horozoglu ve Ahmet Mümtaz Taylan, yönetmen Ozan Açıktan, sinema yazarları Mehmet Açar ve Şenay Aydemir, Prof. Dr. Ali Atıf Bir, Doç. Dr. Ayla Kanbur ve DASK Genel Sekreteri Serpil Öztürk'ün yer aldığı jüri belirledi.

## **DASK'ın Facebook takipçileri İzleyici Özel Ödülü kazananlarını belirledi**

DASK Uluslararası Kısa Film Yarışması'nda dereceye giren ilk üç filmin yanı sıra jüri tarafından belirlenen beş film de Facebook İzleyici Özel Ödülü için yarıştı. DASK'ın <http://www.facebook.com/dask> adresindeki Facebook sayfasında yapılan oylamalarda Ege Üniversitesi'nden Engin Öksüz'ün "Şemsiye" filmi birinci ve Tuba Toprakçı'nın "Oksijen" filmi ise ikinci oldu. Dereceye girenler sırasıyla Canon SLR ve Canon Compact dijital fotoğraf makinesi sahibi oldu. Facebook sayfasından filmler için oy kullananlar da Apple iPod Shuffle ve DASK Deprem Çantası kazandı.